Hb 4, 16 *Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiae, ut misericordiam consequamur et gratiam inveniamus in auxilium opportunum.*

Aproximemo-nos, pois, *com confiança ao trono da graça, para que possamos alcançar misericórdia* e achar graça, a fim de sermos ajudados em tempo oportuno.

Depois da Comunhão (Post communionem. Postcommunio)

MR3 p. 423: In Ascensione Domini, Ad Missam in Vigilia, Post communionem.

Quæ ex altari tuo, Domine, dona percépimus, accéndant in córdibus nostris cœlestis pátriæ desidérium, et quo præcúrsor pro nobis introívit Salvátor, fácient nos, eius vestígia sectántes, conténdere. Qui vivit et regnat in sǽcula sǽculórum³³.

³³ FALSINI, R., *I postcommuni del Sacramentario Leoniano. Classificazione, terminologia, dottrina*. Roma: Pontificium Athenaeum Antonianum, 1964.

Uma possível tradução:

Os dons que recebemos do vosso altar, Senhor, acendam em nossos corações o desejo da pátria celeste, na qual, precedendo-nos, entrou o Salvador, e nos façam caminhar vigorosamente seguindo as suas pegadas. Por aquele que vive e reina pelos séculos dos séculos.

MP 1738: Dominica intra Octavam Ascensionis, Postocommunion:

Quæ ex altari tuo, Domine, dona percépimus, accéndant in cordibus nostris cœlestis pátriæ desidérium, et quo præcúrsor pro nobis introívit Salvátor, fáciant nos, eius vestígia sectándo, conténdere. Per euudem Dominum nostrum.

Também essa nova oração é uma reformulação de uma oração do MP de 1738, introduzindo apenas uma pequena mudança estilística.

IN ASCENSIONE DOMINI
AD MISSAM IN DIE

MR3 p. 425: In Ascensione Domini, Ad Missam in Die, Collecta, Vel.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut, qui hodierna die Unigenitum tuum Redemptorem nostrum ad caelos ascendisse credimus, ipsi quoque mente in caelestibus habitemus. Qui tecum.

Uma possível tradução:

Deus todo-poderoso, cremos que vosso Filho Unigênito, nosso Redentor, hoje subiu ao céu. Concedei também a nós habitar desde já nas moradas celestiais.

MR1962. 1283: In Ascensione Domini, Statio ad S. Petrum, Oratio.

MR1570. 1721: In die Ascensionis, Statio ad sanctu[m] Petrum, Oratio.

MR1474. 1772: In festo Ascensionis Domini, St[ati]o ad s[anctum] Petrum, [Oratio], Item alia.

SGall 772: 132: Item in Ascensa Domini ad sanctum Petrum, [Oratio].

Aug 776: CXLI: Item in Ascensa Domini ad sanctum Petrum, [Oratio].

Gell 776: CXLI (150). Ite[m] in Ascensa D[omi]ni ad s[an]c[tu]m Petrum, [Oratio]. Item alia.

Tre 543: XCIII. In Ascensa Domini, [Oratio].

Pad 440: C. In Ascensa Domini, [Oratio].